sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, celebrada en la Notaría 

Cuarta del cantón Ambato, de la Abogada María Piedad Martínez Notaria Encargada, el 

martes tres de Diciembre del año dos mil trece, inscrita en el Registro Mercantil del 

cantón Ambato, con el número trescientos setenta y siete (377), el veinte y tres de 

Diciembre del dos mil trece. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento, 

Atentamente 

e” 

JU SÉ SISATMALIZA 
PRESIDENTE 

Yo, JOSE EUSEBIO SISA MALIZA, portador de la cédula de ciudadanía No.